
О снятии диссертации с рассмотрения - 13 

 

 

 

 

 М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  

 Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

 (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)  

 

П Р И К А З  
 

«  17  »   ноября   2015  г. 

 

 

 

Москва 

№  1396/нк 

 

 

О снятии диссертации с рассмотрения 

 

В соответствии с пунктом 51 Положения о присуждении ученых степеней, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации  

от 24 сентября 2013 г. № 842, и на основании письменного заявления Корбановой 

Татьяны Николаевны о снятии с рассмотрения в Министерстве образования и науки 

Российской Федерации диссертации, п р и к а з ы в а ю: 

 1. Снять с рассмотрения диссертацию Корбановой Т.Н. на соискание ученой 

степени кандидата медицинских наук на тему: «Социально-гигиенические аспекты 

медицинской реабилитации» (аттестационное дело 13/6- 1473 К  15.05.2015). 

     2. Департаменту аттестации научных и научно-педагогических работников 

(Шишкановой И.А.) уведомить о принятом решении Корбанову Т.Н.  и совет по 

защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание 

ученой степени доктора наук Д 208.064.01, созданный на базе государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Кемеровская государственная медицинская академия». 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Министра                                                                              Л.М. Огородова 


